АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 № 766-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-посадского муниципального района от  31.12.2015 № 464-п «Об установлении предельных максимальных тарифов
на регулируемые перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на территории
Гаврилово-Посадского муниципального района, осуществляемые
ООО «Водитель»

В соответствии с постановлением Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2015 № 53-п «Об установлении предельного максимального тарифа на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в межмуниципальном сообщении на территории Ивановской области», учитывая обращение ООО «РОСТ», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  31.12.2015 № 464-п «Об установлении предельных максимальных тарифов на регулируемые перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, осуществляемые ООО «Водитель» следующие изменения:
  	1. В наименовании и по тексту постановления слова: «ООО      «Водитель»  заменить словами: «ООО «РОСТ».
2.  В преамбуле постановления слова: «открытым конкурсом на право заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам между поселениями в границах Гаврилово-Посадского муниципального района, протоколом от 09.04.2014 № 1.2/2014 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе» заменить словами: «открытым аукционом в электронной форме на право заключения муниципального контракта на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам между поселениями в границах Гаврилово-Посадского муниципального района, протоколом
рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе от 09.10.2019 № 0133300007519000009-4».
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие со дня заключения муниципального контракта с ООО «РОСТ».

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю. Лаптев
image1.jpeg